responsable de dar seguimiento a la evaluación, 
que coadyuvan con la revisión técnica de la 
evaluación

 Mtro. Iván Reyes Parra 

Jefe de la Unidad de Políticas de Evaluación

Forma de contratación de la instancia evaluadora  Convenio Especifico 

Costo total de la evaluación con IVA incluido  $250,000.00 (Doscientos cincuenta mil pesos 
00/100 M.N.)

Fuente de financiamiento  Recursos estatales